

از گوشه و کنار ایران

افشای راز قتل همسر بعد از ۲ سال

مردی که ۲ سال قبل به دلیل اختلاف خانوادگی، همسرش را از بالکن به پایین پرت کرده اما با صحنه‌سازی، قتل وی را خودکشی نشان داده بود سرانجام دستگیر شد.

سرهنگ «حکمت اله شجاعی» رئیس پلیس آگاهی البرز اعلام کرد: او در سال ۱۴۰۱ خبر سقوط از بالکن و مرگ مشکوک یک خانم ۳۹ ساله در گرمدره کرچ به پلیس اعلام شد که بلافاصله کارآگاهان پلیس آگاهی استان البرز برای بررسی موضوع در محل حادثه حاضر شدند. پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی در ظاهر به نظر می‌رسید که این خانم اقدام به خودکشی کرده است اما با توجه به تحقیقات میدانی کارآگاهان مشخص شد که متوفی در شب حادثه در حال بحث و درگیری با همسرش بوده است. با هماهنگی مراجع قضایی همسر این زن به پلیس آگاهی احضار شد اما دلایل کافی برای احراز ارتکاب قتل توسط وی گردآوری نشد و او آزاد شد. وی بیان کرد: پس از حدود ۲ سال مأموران پلیس آگاهی استان البرز موفق به دریافت سرخ‌خ‌هایی از ارتکاب قتل توسط همسر مقتول شده و با هماهنگی دستگاه قضایی این فرد را دستگیر کردند؛ متهم با ارائه مستندات چاره‌ای جز اعتراف نداشت و گفت که در شب حادثه به دلیل اختلافات گسترده‌ای که از گذشته با همسرش داشته با وی درگیر شده و او را از بالکن منزلشان به پایین پرتاب کرده و منجر به قتلش شده است.

همدستی عروس و مادرزن برای قتل مادرشوهر



زن جوان که برای اخذی از مادرشوهرش وی را با همدستی مادر خود به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد. چندی قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس از ناپدید شدن مادر ۷۰ ساله‌اش خبر داد. با شروع تحقیقات و صدور دستورات قضایی لازم از سوی شعبه ۶ دادسرای عمومی و انقلاب تبریز مأموران به عروس خانواده ظنن شدند و او را تحت بازجویی قرار دادند عروس خانواده که در ابتدا منکر اطلاع از سرنویشت مادرشوهر خود بود سرانجام لب به اعتراف گشود و راز قتل مادرشوهرش را با همدستی مادر خود و نیز فرزند دیگر برمال و علت این جنایت را اخذی ۱۵ میلیارد ریالی از مادر شوهرش اعلام کرد. متهم پس از محاکمه به قصاص محکوم شد.

نجات سرنشینان قایق سرگردان در آب‌های کیش

۱۱ خدمه و سرنشین یک فروند قایق غیرمجاز از غرق شدن در آب‌های کیش نجات یافتند. اسماعیل مکی زاده معاون دریایی اداره کاب بشار در ویدئویی هم‌زمان گفت: یک فروند قایق غیرمجاز شامگاه دوشنبه هفتم خردادماه بین بندر چارک و کیش دچار نقص فنی در موتور و به دلیل شرایط نامساعد جوی در ۶ مایلی شمال جزیره کیش سرگردان شد. پس از اعلام شرایط اضطرار از سوی این قایق غیرمجاز به مرکز جست‌وجو و نجات دریایی استان هرمزگان بلافاصله ناچی ۱۶ در محل مستقر و عملیات نجات افراد آغاز شد. با تلاش امدادگران مرکز جست و جو و نجات دریایی تمامی ۱۱ خدمه این شناور نجات یافته و در سلامت کامل به جزیره کیش منتقل شدند.

واژگونی خودرو و مرگ راننده در میان شعله‌های آتش



واژگونی خودروی پژو پارس و آتش گرفتن آن منجر به مرگ راننده میان شعله‌های آتش شد. سرهنگ یدالله جهانباب رئیس پلیس راه مازندران گفت: حوالی ساعت ۱۲ ظهر دوشنبه یک خودرو سواری در کیلومتر چهار ساری به قائمشهر

به دلیل سرعت غیرمجاز و ناتوانی راننده در کنترل خودرو به گاردیل برخورد کرد و پس از واژگونی بلافاصله دچار آتش سوزی شد. در این حادثه راننده خودروی سواری پژو پارس در میان شعله‌های آتش گرفتار شد و با وجود امداد مردمی و تلاش‌های آتش نشانان حاضر در صحنه، راننده در اثر شدت سوختگی جان باخت.

تیراندازی ترساک در جشن عروسی

عاملان تیراندازی در یک جشن عروسی در کمتر از دو ساعت دستگیر شدند. علیرضا شائینی فرمانده انتظامی شاهرود گفت: با اعلام خیر تیراندازی در یک جشن عروسی و متواری شدن متهمان موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران یگان امداد این شهرستان قرار گرفت. با حضور مأموران پلیس در محل مشخص شد ۲ مرد با استفاده از سلاح شکاری اقدام به تیراندازی و ایجاد رعب و وحشت در میهمانان کرده و بلافاصله از محل متواری شدند. با این حال مأموران انتظامی یگان امداد شاهرود متهمان را شناسایی و در کمتر از دو ساعت آنها را در یکی از تفرجگاه‌ها دستگیر کردند. شائینی اظهار کرد: متهمان به جرم خود اعتراف کردند و همراه یک قبضه سلاح شکاری از نوع وینچستر همراه پرونده برای سپر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

تولد ۴ قلوها در تبریز



رئیس مرکز آموزشی درمانی الزهرا تبریز از تولد نوزادان ۴ قلو خبر داد. مریم واعظی گفت: چهار قلوها شامل سه دختر و یک پسر هستند که هم‌اکنون در مرکز درمانی الزهرا به دلیل نارس بودن تحت مراقبت‌های ویژه قرار دارند. وزن نوزادان از ۹۵۰ گرم تا یک کیلو و ۲۰۰ گرم است. وضعیت عمومی مادر ۲۲ ساله این نوزادان مطلوب است. واعظی ادامه داد: از ابتدای اسفند تاکنون تعداد ۴۸ مورد دولوزایی و ۶ مورد سه قلووزایی در مرکز آموزشی و درمانی الزهرا تیریز اتفاق افتاده است. پنجم خرداد ماه امسال هم مادر ملکنی در این مرکز پنج قلو به دنیا آورد.

سقوط مرگبار تانکر قیر به دره

سقوط تانکر حامل قیر به دره در شهرستان آستارا فوئی برجا گذاشت. سید حسین احمدی رئیس شبکه بهداشت شهرستان آستارا گفت: یک دستگاه تانکر حامل قیر صبح سه‌شنبه در منطقه روستای آق چای به دره سقوط کرده و راننده آن جان خود را از دست داد. نیروهای امداد و اورژانس بلافاصله به محل حادثه مراجعه کرده و فرد حادثه دیده را که حدود ۵۰ سال داشت از دره خارج کردند و به بیمارستان شهید بهشتی آستارا انتقال دادند که با بررسی‌های انجام شده، وی به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد. سرعت بالا و ناتوانی در کنترل خودرو از دلایل این حادثه بود.

سارق دوربین‌های مداربسته دستگیر شد

فرمانده انتظامی شیروان از دستگیری سارق دوربین‌های مدار بسته در عملیات مأموران کلاترزی ۱۱ این شهر خبر داد. سرهنگ مجید یگانه‌پور گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوربین‌های مداربسته اماکن دولتی در سطح شهرستان، دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. با پیگیری مستمر و انجام کار اطلاعاتی توسط تیم تجسس کلاترزی ۱۱، سارق در خیل در این سرقت‌ها شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در حین سرقت دستگیر و مقادیری ابزار آلات سرقتی نیز از وی کشف شد.

مجازات حبس برای ۳ مرد و یک زن سارق

سارقان خودروهای مسروقه را در باغ یک زن مخفی می‌کردند



گروه حوادث- کامران علمدهی / سه مرد و یک زن که با تشکیل باند سرقت در پوشش مسافر اقدام به سرقت خودرو می‌کردند از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان تهران به حبس محکوم شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، خرداد پارسل در چنین روزهایی راننده مسافربری با مراجعه به پلیس آگاهی از سرقت خودرواش به دست یک باند خبر داد و در تشریح ماجرا گفت: ساعت ۱۰ شب آخرین مسافر را در خیابان هفتم تیر پیاده کردم و قصد داشتم به خانه بروم که سه مرد جوان از من خواستند آنها را درستی به شهریار برسانم. از آنجا که خسته بودم و می‌خواستم به خانه بروم قبول نکردم اما آنها بلافاصله مبلغی را پیشنهاد کردند که سوسه‌سودم و قبول کردم. یکی از آنها روی صندلی جلو نشست و دو نفر دیگر هم عقب نشستند.

وقتی از شهر خارج شدیم و تقریباً به یک جای خلوت در حوالی شهریار رسیدیم دو نفری که روی صندلی عقب بودند ناگهان هرکدام چاقویی روی پهلو و گردنم گذاشتند و تهدیدم کردند که اگر بدون سرو صدا از ماشین پیاده می‌شوم من را می‌کشند. من هم از ترس جانم توقف کردم و از خودروام پیاده شدم و آنها هم به سرعت ماشینم را دزدیدند و رفتند.

وی افزود: از آنجا که در آن ساعت و در آن منطقه به ندرت ماشینی رد می‌شد من به سختی توانستم خودم را به شهر برسانم. حالا هم از آنها شکایت دارم.

در حالی که مأموران به دنبال ردی از ۳ مرد سارق بودند دومین شکایت مشابه به پلیس اعلام شد. راننده‌ای که به پلیس آگاهی رفته بود در توضیح ماجرا گفت: ساعت ۱۱ شب از سمت شهریار به تهران در حرکت بودم که سه مرد جوان از من خواستند تا با کرایه دست‌کاری شده بفروشم برسانم. پس از این که خودروها را سرقت می‌کردیم به باغی که متعلق

در ادامه شکایات‌های مشابه به چهار مورد رسید و فرضیه سرقت‌های سریالی از سوی یک باند قوت گرفت.

با ادامه تحقیقات پلیسی تحت بازجویی قرار گرفتند و به سرقت چهار خودرو با همدستی دوست‌شان نادر اعتراف کردند. دست‌کاری شده بفروشم برسانم. پس از این که خودروها را سرقت می‌کردیم به باغی که متعلق

پس از بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد که خودرو متعلق به یکی از شاکی‌های پرونده است. دو متهم به نام‌های اکبر و شهرزاد که سوابق کیفری هم داشتند تحت بازجویی قرار گرفتند و به سرقت چهار خودرو با همدستی اتهام‌شان اعتراف کردند. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به زنی جوان به نام فریبا بود می‌رفتیم و خودرو را در آنجا مخفی می‌کردیم تا در فرصتی مناسب آن را بفروشیم.

با اعتراف صریح متهمان نادر و فریبا هم دستگیر شدند و به اتهام‌شان اعتراف کردند.

با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه چهار دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

استرداد مرد جنایتکار به کشور

زندانی فراری بعد از قتل عمویش به ترکیه فرار کرد

گروه حوادث / مجرم سابقه‌دار که پس از قتل عمویش با کمک قاچاقچیان انسان و مواد مخدر به ترکیه فرار کرده بود به ایران برگردانده شد.

علی اصغر چینی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شفت در تشریح این پرونده گفت: یکی از مجرمین سابقه‌دار مواد مخدر در شهرستان شفت که به زندان افتاده بود در مدت زمانی که برای مرضی از زندان بیرون آمده بود با سلاح گرم عموی خود را به قتل رساند و سپس از محل متواری شد و مخفیانه با حمایت قاچاقچیان مواد مخدر و باند قاچاق انسان از ایران به مقصد ترکیه فرار کرد. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شفت با بیان اینکه با تلاش‌های مضاعف و پیگیری‌های مستمر از سوی بازپرس پرونده و به ویژه دادستان مرکز استان و رئیس کل دادگستری استان کیلان و هماهنگی‌های صورت گرفته با پلیس بین‌الملل، متهم در اواخر خرداد سال ۱۴۰۲ در کشور ترکیه و استان وان دستگیر شد. گفت: پس از دستگیری متهم مکاتبات استرداد وی از کشور ترکیه از طریق معاونت بین‌المللی قوه قضائیه انجام و پس از انجام تشریفات قانونی به کشور ایران مسترد شد.

چینی تصریح کرد: علاوه بر اتهام قتل عمدی، اتهامات متعدد دیگری از جمله نگهداری سلاح شکاری غیرمجاز، نگهداری سلاح گرم جنگی، عبور غیرمجاز از مرز، غیبت از مرضی زندان، تغییر در ارقام و مشخصات پلاک خودرو و تحریک افسراد به ارتکاب عمل خشونت‌آمیز در فضای مجازی متوجه متهم بوده که به وی تهمین و با صدور قرار بازداشت موقت به زندان اعزام شده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری کیلان، تاکنون بیش از ۱۵ نفر که در فرار متهم پس از ارتکاب قتل مساعدت داشته‌اند شناسایی و اقدامات مقتضی برای شناسایی سایر افراد که برای فرار متهم مساعدت داشته‌اند در دست اقدام است.

بازداشت ۲ زن رمال تلگرامی

بازجویی‌های اولیه، متهمین پس از مواجهه با دلایل، مستندات و مدارک جمع‌آوری شده از سوی کارشناسان به جرم خود اعتراف کردند و بیان داشتند با تبلیغات در فضای مجازی، خود را به عنوان فالگیر و رمال معرفی می‌کردند و پس از جلب اعتماد کاربران و سوءاستفاده از سادگی آنها و با دادن امیدهای واهی در خصوص موضوعات مختلف و وعده‌های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از آنها می‌کردند.

رئیس پلیس «فتا»ی فارس تأکید کرد: افراد سودجو اغلب مسائل خرافاتی را به شکل‌های مختلف در شبکه‌های اجتماعی رواج می‌دهند؛ تمام این شیادان از سادگی و زودپیاوری طعمه‌های خود نهایت بهره را می‌برند، بنابراین از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات اغواکننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی انتشار پیدا می‌کند اعتماد نکرده و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

این مقام سایبری از هموطنان خواست، در صورت برخورد با هرگونه مورد مشکوک یا میهمان آن را از طریق وب‌سایت پلیس فتا به نشانی اینترنتی www.cyberpolice.gov.ir یا با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰۰۰۰ با کارشناسان پلیس در میان بگذارند.



گروه حوادث / دوزن شاید که با ترفند رمالی در فضای مجازی، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از شهروندان شیرازی کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ امیرحسین سلیمانی، رئیس پلیس «فتا»ی استان فارس در این باره گفت: در پی شکایت خانمی جوان مینی برکلاهبرداری ۲۰۰ میلیون ریالی از وی با ترفند فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی تلگرام، ضمن تشکیل پرونده رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. در بررسی تکمیلی مشخص شد، مدتی پیش شاکی با کانالی در شبکه اجتماعی تلگرام آشنا شده و

کلاهبرداری ۳۱ میلیارد تومانی با وعده ویزای اروپا

وی در ادامه افزود: کارآگاهان در گام اول حدود ۶۰ نفر از شاکیان پرونده را شناسایی و پس از آشکار شدن شیوه و شگرد کلاهبرداری‌های متهم مشخص کرده و متواری شده است. با گسترش چتر اطلاعاتی و بهره‌گیری از اقدامات فنی مشخص شد متهم محل سکونت خود را تغییر داده و در سطح کشور از جمله شهرهای ارومیه، مشهد، اصفهان، قم، قزوین، تهران و ... تردد دارد بنابراین کارآگاهان موفق به شناسایی آخرین محل اختفای متهم در یکی از شهرستان‌های استان‌های شمال کشور شدند.

عباس‌زاده ادامه داد: با اخذ مجوز مرجع قضائی اکیب کارآگاهان بلافاصله به شهرستان موصوف اعزام شدند و با اقدامات شبانه‌روزی گسترده و با بهره‌گیری از اقدامات

گروه حوادث / مرد

کلاهبردار که با وعده دریافت ویزای کشورهای اروپایی از ۶۰ نفر ۳۱ میلیارد تومان گرفته و متواری شده بود با تلاش پلیس تبریز دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صابریعاس‌زاده جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: در پی شکایات‌های متعدد شهروندان تبریزی از شخصی که با وعده اعطای ویزا و اعزام آنان به کشورهای اروپایی برای کار بدون اخذ مجوز قانونی و نیز اخذ مبالغ هنگفت و بدون انجام تعهدات خویش، اقدام به کلاهبرداری کرده است، موضوع در دستورکار ویژه کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

کافه سگ‌ها پلمب شد

گروه حوادث / همزمان با انتشار یک فیلم تبلیغاتی در فضای مجازی مبنی بر فعالیت کافه سگ‌ها در شمال تهران این کافه از سوی پلیس پلمب شد.



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل فیلمی تبلیغاتی در اینستاگرام منتشر و خیلی زود به اصطلاح در فضای مجازی ترند شد. در این فیلم یک خانه ویلایی با استخری بزرگ در وسط حیاط نشان داده می‌شد که تعداد زیادی سگ داخل استخر و حیاط و ساختمان می‌گشتند. نام این مکان کافه سگ‌ها بود که امکاناتی ویژه برای تفریح و آرایش و استراحت سگ‌ها در نظر گرفته بودند.

به دنبال انتشار این کلیپ بود که مأموران پلیس وارد عمل شده و با تأیید این موضوع و با حکم قضایی کافه سگ‌ها پلمب شد.

سرهنگ علی رفیعی، معاون نظارت برامکان عمومی پلیس اطلاعات فاتب با اعلام این خبر گفت: در پی انتشار فیلم تبلیغاتی از فعالیت غیرقانونی یکی از اماکن تجاری - تفریحی در منطقه اندرزکو تهران موسوم به «کافه سگ‌ها»، مأموران نظارت برامکان عمومی پلیس اطلاعات فاتب به این مرکز مراجعه و برابر قانون و ضمن هماهنگی با مقام قضایی نسبت به پلمب این مرکز اقدام کردند.